
Amendement 4.3 

 

 

 

 

Amendement horende bij punt 4 Resultaatbestemming 2015 raadsvergadering  2 augustus 2016 

 

De raad van Leudal in vergadering  bijeen op 2 augustus 2016 

Overwegende dat  

1. De verenigingen het fundament zijn van de samenleving in Leudal; 

2. Er ondertussen structureel een begrotingsoverschot is;  

3. Het nieuwe subsidiebeleid nog niet klaar is; 

4. We verenigingen niet langer in het ongewisse kunnen laten over de hoogte van de subsidie in 

2017, als pas eind dit jaar het nieuwe subsidiebeleid klaar is.  

 

Besluit : 

 

Voor het jaar 2017 de vastgestelde korting voor alle verenigingen ongedaan te maken  

De meerkosten te dekken uit het resultaat uit 2015, zodat er een lager bedrag aan de algemene 

reserve wordt toe gevoegd. 

 

 

 

CDA Fractie  

 

 

 

 

 

 

 


